別記様式第３－１１号（第１３条関係）
効率的な操業体制の確立支援事業に係る代表者等の変更について
番　　　号
年　月　日
　一般社団法人　漁業経営安定化推進協会
　代表理事会長　大森　敏弘　殿
                                       　住所
事業実施者名
代表者氏名             　印
   平成　　年　月　日付け番号で承認された効率的操業事業実施計画について、下記のとおり（住所、委員会名称、代表者）に変更があったので、ＮＰＯ法人　水産業・漁村活性化推進機構業務要領（平成２８年３月２日付け水産庁長官承認）第１３に基づき届け出する。
記
１　変更の理由及び内容
　　【変更の理由】
　　【変　更　前】
　　【変　更　後】
２　添付資料
　　（例）再生委員会委員会名簿
３　その他